
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.03.2024

Vojtko, Honza

Signatura: M/D/3/3/Vojtko
Morana Mařena /H:o)nza Vojtko ; ilustrace Karolína Lopourová

MDT:821.162.3-32
Vojtko, HonzaMorana Mařena /H:o)nza Vojtko ; ilustrace Karolína Lopourová. 378 stran : ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-88236-23-8

Thomas, Aiden

Signatura: M/S/3/3/Thomas
Strážci Slunce /Aiden Thomas ; přeložila Kateřina Hajžmanová

MDT:821.111(73)-31
Thomas, AidenStrážci Slunce /Aiden Thomas ; přeložila Kateřina Hajžmanová. Vydání první414 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9377-6

Tetourová, Marie

Signatura: M/1/5/Tetourová
Říkám, říkám pohádku /Marie Tetourová, Edita Plicková

MDT:821.162.3-34
Tetourová, MarieŘíkám, říkám pohádku /Marie Tetourová, Edita Plicková. 112 stran : barevné ilustrace ; 31 cmText Marie Tetourová ; ilustrace Edita Plicková.
ISBN: 978-80-7451-494-4

Sykes, Julie,

Signatura: M/1/4/Sykes
Čarovný les.Julie Sykesová ; ilustrovala Katy Riddellová ; přeložila Jindra Horynová

MDT:821.111-32
Sykes, Julie,Čarovný les.Julie Sykesová ; ilustrovala Katy Riddellová ; přeložila Jindra Horynová. Vydání první111 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9532-9

Swift, Bella

Signatura: M/1/4/Swift
Mops elfem /Bella Swift ; z anglického originálu The Pug who wanted to be an elf ... přeložila Šárka
Krejčová

MDT:821.111-32
Swift, BellaMops elfem /Bella Swift ; z anglického originálu The Pug who wanted to be an elf ... přeložila Šárka Krejčová. 1. vydání155 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4435-0

Stančík, Petr,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.03.2024

Signatura: M/0/4/Stančík
Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak zase pomalič /Petr Stančík ; [ilustrace] Lucie
Dvořáková

MDT:821.162.3-32
Stančík, Petr,Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak zase pomalič /Petr Stančík ; [ilustrace] Lucie Dvořáková. První vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-87596-63-0

Signatura: M/0/4/Stančík
Jezevec Chrujda prochází divočinou /Petr Stančík, Lucie Dvořáková

MDT:821.162.3-32
Stančík, Petr,Jezevec Chrujda prochází divočinou /Petr Stančík, Lucie Dvořáková. První vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Ilustrovala Lucie Dvořáková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7558-038-2

Signatura: M/0/4/Stančík
Jezevec Chrujda ostrouhá křen /Petr Stančík, Lucie Dvořáková

MDT:821.162.3-32
Stančík, Petr,Jezevec Chrujda ostrouhá křen /Petr Stančík, Lucie Dvořáková. První vydání28 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Ilustrovala Lucie Dvořáková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7558-071-9

Signatura: M/0/4/Stančík
Jezevec Chrujda krotí kůrovce /Petr Stančík, Lucie Dvořáková

MDT:821.162.3-32
Stančík, Petr,Jezevec Chrujda krotí kůrovce /Petr Stančík, Lucie Dvořáková. Druhé vydání25 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Ilustrovala Lucie Dvořáková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7558-212-6

Santiago, Roberto,

Signatura: M/D/2/3/Santiago
Ztraceni v čase :dobrodružství rodiny Balbuenových a posledního rytíře /Roberto Santiago ;
přeložila Romana Bičíková ; ilustrace Enrique Lorenzo

MDT:821.134.2-31
Santiago, Roberto,Ztraceni v čase :dobrodružství rodiny Balbuenových a posledního rytíře /Roberto Santiago ; přeložila Romana Bičíková ; ilustrace Enrique Lorenzo. První vydání252 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-275-1620-9

Rich, Penelope

Signatura: MN/636.7/Rich
Psí příběhy :skuteční psí hrdinové /napsala Penelope Rich ; ilustrovala Isabel Muñoz ; z anglického
originálu Dog tales: True stories of heroic hounds ... přeložila Kateřina Lerlová

MDT:636.7
Rich, PenelopePsí příběhy :skuteční psí hrdinové /napsala Penelope Rich ; ilustrovala Isabel Muñoz ; z anglického originálu Dog tales: True stories of heroic hounds ... přeložila Kateřina Lerlová. První české vydání96 stran : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-276-0812-6

Obata, Yuki,

Signatura: M/2/0/Obata
Takoví jsme byli /Júki Obata ; překlad Tereza Velká

MDT:741.52(0:82-32)
Obata, Yuki,Takoví jsme byli /Júki Obata ; překlad Tereza Velká. První vydání̂ ^ ŝvazků : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-252-5163-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.03.2024

O'Leary, Dermot,

Signatura: M/S/2/3/O´Leary
Toto kočičí nindža a osudový kočkoncert /Dermot O'Leary ; ilustroval Nick East ; z anglického
originálu Toto the ninja cat and the supertar catastrophe ... přeložil Vojtěch Ettler

O'Leary, Dermot,Toto kočičí nindža a osudový kočkoncert /Dermot O'Leary ; ilustroval Nick East ; z anglického originálu Toto the ninja cat and the supertar catastrophe ... přeložil Vojtěch Ettler. Vydání první183 stran : ilustrace ; 20 cmV knize chybně uveden název originálu, správně má být: Toto the ninja cat and the superstar catastrophe.
ISBN: 978-80-276-0696-2

Molas, Charlotte

Signatura: MN/3/Molas
Cože? :kniha o dorozumívání a porozumění /Charlotte Molas, Radka Píro

MDT:3
Molas, CharlotteCože? :kniha o dorozumívání a porozumění /Charlotte Molas, Radka Píro. 1. vydání47 stran : barevné ilustrace ; 29 cmNapsala Radka Píro, ilustrovala Charlotte Molas.
ISBN: 978-80-00-07062-9

May, Kyla

Signatura: M/1/4/May
Deník mopse.Kyla May ; z anglického originálu Pug's snow day ... přeložila Šárka Krejčová

MDT:821.111(94)-32
May, KylaDeník mopse.Kyla May ; z anglického originálu Pug's snow day ... přeložila Šárka Krejčová. 1. vydání72 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNa hřbetu označení: 2.
ISBN: 978-80-264-3844-1

Signatura: M/1/4/May
Deník mopse.Kyla May ; z anglického originálu Paws for a cause ... přeložila Šárka Krejčová

MDT:821.111(94)-32
May, KylaDeník mopse.Kyla May ; z anglického originálu Paws for a cause ... přeložila Šárka Krejčová. 1. vydání72 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNa hřbetu označení: 3.
ISBN: 978-80-264-4405-3

Matějka, Vít Martin

Signatura: M/D/2/3/Matějka
Klub Klikařů.Vít Martin Matějka ; ilustroval Jaroslav Kratochvíl

MDT:821.162.3-32
Matějka, Vít MartinKlub Klikařů.Vít Martin Matějka ; ilustroval Jaroslav Kratochvíl. 1. vydání154 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-6677-6

Lesperance, Nicole

Signatura: M/S/2/3/Lesperance
Zlodějka nočních můr /Nicole Lesperance ; přeložila Petra Diestlerová

MDT:821.111(73)-32
Lesperance, NicoleZlodějka nočních můr /Nicole Lesperance ; přeložila Petra Diestlerová. Vydání první287 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9531-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.03.2024

Len, Vanessa

Signatura: M/S/3/3/Len
Nikdy hrdinka /Vanessa Len ; přeložila Petra Badalec

MDT:821.111(94)-31
Len, VanessaNikdy hrdinka /Vanessa Len ; přeložila Petra Badalec. 1. vydání526 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-907-4

Kýrová, Dagmar

Signatura: M/2/0/Kýrová
Mylišáci /Dagmar Kýrová, Aneta Žabková

MDT:821.162.3-32
Kýrová, DagmarMylišáci /Dagmar Kýrová, Aneta Žabková. Vydání první75 stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Napsala Dagmar Kýrová ; ilustrace Aneta Žabková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-908689-0-8

Kopecká, Tereza,

Signatura: M/1/2/Kopecká
Za všechno může pes /Tereza & Zora Kopecké ; ilustrace Tomáš Kopecký

MDT:821.162.3-32
Kopecká, Tereza,Za všechno může pes /Tereza & Zora Kopecké ; ilustrace Tomáš Kopecký. 1. vydání171 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-264-5131-0

Kishimoto, Masashi,

Signatura: M/2/0/Kishimoto
Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 186 stran : ilustrace ; 18 cm"Scénář a kresba: Masaši Kišimoto"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7679-504-4

Signatura: M/2/0/Kishimoto
Naruto.Masaši Kišimoto ; [překlad Jan Horgoš]

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; [překlad Jan Horgoš]. [Praha] :Crew,2014185 s. : vše il. ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-234-1

Signatura: M/2/0/Kishimoto
Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741/744
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 189 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-7449-232-7

Kempter, Christa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.03.2024

Signatura: M/0/4/Kempter
Doktor Myšák /Christa Kempter, Amélie Jackowski ; z německého originálu Doktor Maus ... přeložila
Jitka Hrdá

MDT:821.112.2-32
Kempter, Christa,Doktor Myšák /Christa Kempter, Amélie Jackowski ; z německého originálu Doktor Maus ... přeložila Jitka Hrdá. Vydání první25 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Ilustrovala Amélie Jackowski"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9522-0

Journo, Anouk

Signatura: MN/636.8/Journo
Rozumím své kočce /Anouk Journo ; ilustrace: Adeline Pham ; z francouzského originálu Je
comprends mon chat! ... přeložila Barbora Antonová

MDT:636.8
Journo, AnoukRozumím své kočce /Anouk Journo ; ilustrace: Adeline Pham ; z francouzského originálu Je comprends mon chat! ... přeložila Barbora Antonová. 1. vydání95 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPod názvem: rozlušti její jazyk a vytvoř si s ní krásný vztah!.
ISBN: 978-80-264-5132-7

Johnson, Amy

Signatura: MN/629.11/Johnson
Siláci na práci /Amy Johnsonová ; z anglického originálu Mighty Machines ... přeložila Tereza
Procházková Balá

Johnson, AmySiláci na práci /Amy Johnsonová ; z anglického originálu Mighty Machines ... přeložila Tereza Procházková Balá. Vydání první48 stran : barevné ilustrace ; 27 x 27 cm
ISBN: 978-80-242-8950-2

Gleitzman, Morris,

Signatura: M/3/8/Gleitzman
Možná /Morris Gleitzman ; přeložila Barbora Punge Puchalská

MDT:821.111(94)-31
Gleitzman, Morris,Možná /Morris Gleitzman ; přeložila Barbora Punge Puchalská. Vydání první233 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4317-1

Galewska-Kustra, Marta

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Péťa říká první slova /Marta Galewska-Kustra ; ilustrovala Joanna Kłos ; z polského originálu Pucio
mówi pierwsze słowa ... přeložila Anna Šašková Plasová

MDT:821-93-053.4
Galewska-Kustra, MartaPéťa říká první slova /Marta Galewska-Kustra ; ilustrovala Joanna Kłos ; z polského originálu Pucio mówi pierwsze słowa ... přeložila Anna Šašková Plasová. Vydání první42 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-242-7535-2

Falch, Malin,

Signatura: M/2/0/Falch
Polární záře.napsala a nakreslila Malin Falchová ; přeložila Jana Šimková

MDT:741.52(0:82-322.9)
Falch, Malin,Polární záře.napsala a nakreslila Malin Falchová ; přeložila Jana Šimková. Vydání první168 stran : barevné ilustrace ; 25 cmČíslo části 1 uvedeno pouze na obálce a v tiráži.
ISBN: 978-80-242-9499-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.03.2024

Dubuc, Marianne,

Signatura: M/0/4/Dubuc
Jeden po druhém! /Marianne Dubucová ; přeložila Eva Sládková

MDT:741.52(0:82-32)
Dubuc, Marianne,Jeden po druhém! /Marianne Dubucová ; přeložila Eva Sládková. První vydání56 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-275-1885-2

Daze, Hayley,

Signatura: M/1/2/Daze
Zázračné koťátko.Hayley Dazeová ; překlad Radka Svobodová

MDT:821.111-32
Daze, Hayley,Zázračné koťátko.Hayley Dazeová ; překlad Radka Svobodová. První vydání103 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3320-8

Čermák, Petr,

Signatura: MN/796/Čermák
David Pastrňák :démon z Havířova /Petr Čermák

MDT:796
Čermák, Petr,David Pastrňák :démon z Havířova /Petr Čermák. První vydání231 stran, 40 stran obrazových příloh : ilustrace, portréty + S plakátem - Vládci hokeje.
ISBN: 978-80-909023-4-3

Csontosová, Zuzana

Signatura: M/1/2/Csontosová
Tomáš a kouzelný medvěd /Zuzana Csontosová ; ilustrace: Marta Matus ; překlad: Věra Kloudová

MDT:821.162.4-32
Csontosová, ZuzanaTomáš a kouzelný medvěd /Zuzana Csontosová ; ilustrace: Marta Matus ; překlad: Věra Kloudová. Vydání první91 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-88429-99-9

Bruckner, Vanda,

Signatura: MN/3/Bruckner
Už jsou tady Velikonoce, aneb, Zvyky a tradice /Vanda Bruckner ; ilustrace Elena Vaňková

MDT:3
Bruckner, Vanda,Už jsou tady Velikonoce, aneb, Zvyky a tradice /Vanda Bruckner ; ilustrace Elena Vaňková. 198 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-4248-6

Brezina, Thomas



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          27.03.2024

Signatura: M/D/3/3/Brezina
Monstrum v bazénu /Thomas C. Brezina ; ilustrovala Naomi Fearnová ; z německého originálu Ein
Fall für dich und das Tiger-Team: Sportstar aus dem Monsterreich ... přeložila Dagmar Steidlová

MDT:821.112.2(436)-32
Brezina, ThomasMonstrum v bazénu /Thomas C. Brezina ; ilustrovala Naomi Fearnová ; z německého originálu Ein Fall für dich und das Tiger-Team: Sportstar aus dem Monsterreich ... přeložila Dagmar Steidlová. 1. vydání134 stran : ilustrace ; 19 cm +
ISBN: 978-80-253-6642-4

Berner, Rotraut Susanne,

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Dům /Rotraut Susanne Bernerová ; z němčiny přeložil Radek Malý

MDT:(0.025.2)
Berner, Rotraut Susanne,Dům /Rotraut Susanne Bernerová ; z němčiny přeložil Radek Malý. První vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7637-464-5

Bendíková, Olga,

Signatura: M/1/1/Bendíková
Jak vosa Žofka vyrazila do světa /Olga Bendíková ; ilustrovala Zuzana Korčáková

MDT:821.162.3-32
Bendíková, Olga,Jak vosa Žofka vyrazila do světa /Olga Bendíková ; ilustrovala Zuzana Korčáková. 1. vydání83 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-253-6658-5

Auerbach, Annie

Signatura: M/1/1/Auerbach
Superstar SpongeBob /napsala Annie Auerbachová ; ilustroval Mark O'Hare ; překlad: Zuzana
Paseková

MDT:821.111(73)-32
Auerbach, AnnieSuperstar SpongeBob /napsala Annie Auerbachová ; ilustroval Mark O'Hare ; překlad: Zuzana Paseková. 1. vydání63 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-264-2618-9

Acosta, Alicia

Signatura: M/0/2/Acosta
Špunťa a já /Alicia Acosta, Mercè Galí ; ze španělského originálu Peque y yo ... přeložila Jana
Pokojová

MDT:821.134.2-32
Acosta, AliciaŠpunťa a já /Alicia Acosta, Mercè Galí ; ze španělského originálu Peque y yo ... přeložila Jana Pokojová. 1. vydání33 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cmText Alicia Acosta, ilustrace Mercè Galí.
ISBN: 978-80-88126-92-8

Pohádky před usnutím /

Signatura: M/0/1/Pohádky
Pohádky před usnutím /z polského originálu přeložil Roman Sikora

MDT:821-32
Pohádky před usnutím /z polského originálu přeložil Roman Sikora. První vydání70 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-252-5748-7


	Vojtko, Honza
	Thomas, Aiden
	Tetourová, Marie
	Sykes, Julie,
	Swift, Bella
	Stančík, Petr,
	Santiago, Roberto,
	Rich, Penelope
	Obata, Yuki,
	O'Leary, Dermot,
	Molas, Charlotte
	May, Kyla
	Matějka, Vít Martin
	Lesperance, Nicole
	Len, Vanessa
	Kýrová, Dagmar
	Kopecká, Tereza,
	Kishimoto, Masashi,
	Kempter, Christa,
	Journo, Anouk
	Johnson, Amy
	Gleitzman, Morris,
	Galewska-Kustra, Marta
	Falch, Malin,
	Dubuc, Marianne,
	Daze, Hayley,
	Čermák, Petr,
	Csontosová, Zuzana
	Bruckner, Vanda,
	Brezina, Thomas
	Berner, Rotraut Susanne,
	Bendíková, Olga,
	Auerbach, Annie
	Acosta, Alicia
	Pohádky před usnutím /

